令和８年２月６日

お 客 さ ま 各 位

石巻商工信用組合

預金金利の引き上げについて

平素は、石巻商工信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当組合では、令和８年２月１０日（火）より各種預金金利の引き上げを

行いますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 改定日

令和８年２月１０日（火）

２． 定期預金金利（大口定期預金、スーパー定期預金）

預入期間 変更前 変更後 引き上げ幅

１ヵ月 ０．２１０％ ０．３１０％ ＋０．１００%

３ヵ月 ０．２２５％ ０．３２５％ ＋０．１００%

６ヵ月 ０．２２５％ ０．３５０％ ＋０．１２５％

1年 ０．２５０％ ０．３８０％ ＋０．１３０％

2年 ０．２５０％ ０．４００％ ＋０．１５０％

3年 ０．３２５％ ０．４７５％ ＋０．１５０％

4年 ０．３２５％ ０．５００％ ＋０．１７５％

5年 ０．３７５％ ０．５７５％ ＋０．２００％

※ 上記の利率は税引き前の利率です。

※ その他の預金利率についても引き上げを予定しておりますので、改定日
以降に当組合ホームページ等でご確認ください。

 石巻商工信用組合